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LEGNO NUOVE ED USATE - COMPRESSORI - UTE
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SEGA A NASTRO
PER TRONCHI

< Colonna mod. TW 1300 Bongioanni

% Carro mod. TW C.l.A. 4 Technowood Srl

“» Avanzamento idraulico a fune mod. IF

** Sega e carro montati su struttura in acciaio , non
necessita di opere murarie

Senso di lavoro: DESTRA



Segatronchi 1300 con carro a 4 morse 3 giratronchi.

Macchina di costruzione robusta, costituita da una colonna fusa in due pezzi unici. I volani sono a
disco pieno in fusione.

Il guida lama ¢ a sollevamento e abbassamento idraulico, comandato dalla cabina comando, ¢
inoltre dotato di sollevamento automatico mediante un dispositivo aggiunto di sicurezza che ne
garantisce 1’integrita nel caso che per errore di manovra 1l tronco vada ad urtare contro di esso.

I volani e la lama vengono automaticamente puliti e lubrificati mediante un sistema di feltri immersi
in vaschette contenenti liquido specifico.

La tensione della lama ¢ a sistema idraulico doppio cilindro con montate valvole di blocco
anticaduta, la pressione ¢ controllata tramite un presostato adeguatamente tarato alla pressione
richiesta.

In caso di caduta della pressione stabilita interviene 1l fermo della macchina sega tronchi e
avanzamento del carro. Inoltre la macchina ¢ dotata di indice a sistema meccanico che indica la
taratura in kg, in base alla larghezza della lama che deve essere tensionata.

Il corpo sega ¢ dotato di una centralina idraulica indipendente per la tensione della lama e la salita e
discesa del guida lama.

Struttura portante per scorrimento carro e basamento sega tronchi con gruppo avvolgitore fune e
variatore idraulico MOD. VARSPE lungh. mt. 17 circa x 1,30 x 1,20 composto da 3 moduli
componibili , nel modulo centrale ¢ gia predisposto montato il gruppo avanzamento carro con
sistema di variazione idraulica — VEDI FOTO.

Basamento segatronchi predisposto per il montaggio del motore elettrico con potenza a richiesta.



CARATTERISTICHE TECNICHE

Segatronchi mod. TW - 1300
Diametro volani

Fascia volani

Dimensioni d’ingombro macchina
Velocita max. lama

Aria compressa:

- pressione di esercizio
- consumo aria compressa

Bocche di aspirazione:

Consumo aria per aspirazione
Pressione statica
Velocita aria

Peso macchina

Avanzamento idraulico a fune mod.

Velocita avanzamento idraulico

Potenza della trasmissione
Peso basamento con motore principale

Peso del riduttore

n/s

bar
m3/h
n°l
m3/h
Pa
m/s

kg

GGIF”

m/min

1300

120

1800 x 1000 x 3960 H

40

8

1800

@240 mm

5700

588

35

2600

0-70

1500

315



Centralina idraulica per comandi sega
Comandi di sega tronchi

Motore centralina

Capacita olio
Pressione esercizio

Alimentazione

Centralina idraulica
Comandi giratronchi carro

Motore centralina

Capacita olio

Pressione esercizio

Alimentazione

Morse griffaggio tronco
Comandi elettrici sistema pneumatico
Pressione esercizio

Alimentazione

Hp
Volts

litri
Bar max

Volts

Hp
Volts

litri
bar max.

Volts

bar

Volt

400

15

120

24 DC

10
400

90

120

24DC

110 DC



Legenda impianto segheria :

1) Cabina di comando con operatore seduto  a richiesta

2) Carro porta tronchi lungh. mt. 6 — 4 morse e 3 giratronchi
3) Rotaia doppia mt. 17- rettificata

4) Corpo sega tronchi con cuscinetti nuovi e rettifica volano

5) Prima rulliera con rulli spiralati e barriera mobile lungh. mt. 9,30,
largh. mt. 1,20

6) Struttura portante scorrimento carro

Tipo.
NUOVA
NUOVO
USATA
USATA
USATA

NUOVA

Pre

(1]



